
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

Objednatelem:   Domov důchodců Police nad Metují 

   Na Sibiři 149 

   549 54 Police nad Metují 

   IČ: 71194002 

   bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

   číslo účtu: 27134551/0100 

   Zastoupený: Mgr. Janou Šrámkovou, ředitelkou 

   tel: +420 606 655 353 

   (dále jen „objednatel“) 

a 

Dodavatelem:   Petr Horák - Kylie 

   Přípotoční 836/33 

   101 00 Praha 10 

   IČ: 70549168, DIČ: CZ7205080300 

Zapsaný v Živnostenském rejstříku ÚMČ Praha č.j.: P10-011756/2011, sp.značka SZ P10-

011428/2011 

Zastoupený: Petrem Horákem 

tel: +420 739 001 068 

(dále jen „dodavatel“) 

 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1.11.2020 akceptovanou objednávku číslo:190/2020, jejímž předmětem bylo pastování 

podlah z marmolea.  

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle akceptované objednávky uvedené 

v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 

Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění akceptované 

objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané akceptované objednávky, s ohledem 

na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené akceptované objednávky a v souladu s jejím 

obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění akceptované 

objednávky v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto smlouvou 

nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané akceptované objednávky, která tvoří pro tyto 

účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou objednávkou a počítají se od uplynutí 31 dnů od 

data jejich uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané akceptované objednávky 

považují za plnění dle této Smlouvy o vypořádání závazků a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 

vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 



3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění 

v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této smlouvy, budou splněna 

podle sjednaných podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle akceptované objednávky uvedené 

v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její 

kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze 

smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

 

Příloha č. 1 – Akceptovaná objednávka číslo 190/2020 ze dne 1.11.2020 

 

Dne: 22.3.2021      Dne: 25.3.2021 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

Mgr. Jana Šrámková – ředitelka    Petr Horák 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBJEDNÁVKA S 
AKCEPTACÍ 

Objednávka 
číslo:     V Polici nad Metují dne:   

 190/2020 
 

1.11.2020  

           

Dodavatel:        Objednatel:       

 Petr Horák - Kylie  Domov důchodců Police nad Metují 

Přípotoční 836/33   Na Sibiři 149 

101 00 Praha 10   549 54 Police nad Metují 

   IČ: 71194002, DIČ: CZ71194002 

   Čú.: 27134551/0100 

             

Zastoupený:    Zastoupený: Mgr. Janou Šrámkovou 

 Petr horák Tel.: 739 001 068   Vyřizuje: Alena Jakoubková 

      tel. 491 541 279 

       e-mail: jakoubkova@ddpolice.cz 

     !! NEJSME PLÁTCI DPH !! 

       

Předmět objednávky k akceptaci: Množství: Cena za MJ: Cena celkem s DPH: 

Objednáváme u Vás: 
 
Strojové čištění marmolea 
  

 
 

1ks  

 
 

69 822,32  

 
 

69 822,32 Kč  

Celkem cena: 
69 822,32 Kč 

  

           

Akceptace plnění:             

              

akceptováno ANO   místo V Polici nad Metují  

akceptováno s výhradami 
 -- 

 podpis   

neakceptováno --    datum 1.11.2020  

Dodavatel stvrzuje akceptaci 
objednávky.                 

Dodavatel zároveň souhlasí se zveřejněním objednávky podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 

 

 


